
お客様各位                                                   令和 2 年 1 月吉日 

  

株式会社ファースト 

代表取締役社長 水本貴士 

 

東京八重洲ショールーム 営業終了のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、株式会社ファースト東京八重洲ショールームは、令和 2年 3月 31日を持ちまして 

営業を終了致しますことをご案内申し上げます。長年のご愛顧、ご支援に厚く御礼申し上げます。 

 

 多くのお客様よりご要望を頂いて開設した東京八重洲ショールームは、お陰様で 5年間で延べ 

６，０００名の方にご利用頂きました。ショールームとしての見学はもとより、セミナーや展示イベント

など幅広くご利用頂き、新しいご縁を沢山頂きました。ここまでやってこれましたのも、ひとえに 

皆様のお力添えのお陰でございます。 

今後の活動としましては、東京から全国へと視野を広げ更なるお客様のニーズにお応え出来る

よう、名古屋本社主導で、体制を整えてまいります。皆様のお役に立てるよう精進して参りますの

で、より一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

東京八重洲ショールームへのお問い合わせにつきましては、令和 2年 3月 31日までとさせて

頂き、以降は名古屋本社にてご対応させて頂きます。本社には製品の総合的な展示スペースや 

商談スペースも設けておりますので、そちらもぜひご利用頂ければと存じます。 

 

何卒、引き続き変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【営業終了】 

株式会社ファースト 東京八重洲ショールーム 

〒103-0027 東京都中央区日本橋 2-2-2 マルヒロ日本橋ビル 8階 

 

【本社のご案内】 

株式会社ファースト 名古屋本社  

〒468-0015 愛知県名古屋市天白区原 1-815   TEL:052-803-6131  FAX:052-802-7131 

                                         MAIL:support@first-sp.com 

アクセス 名古屋市営地下鉄 鶴舞線 原駅 徒歩約5分 

        名古屋第二環状自動車道 植田出口より約 5分  


